
offene Kreismeisterschaften Schüler/innen Bitburg- 
, am 12.06.2010 ERGEBNISSE
 Schüler D Schüler C Schüler B Schüler A Schülerinnen D Schülerinnen C 

 Schülerinnen B Schülerinnen A     

50m, Schülerinnen C - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:45 

Schülerinnen W10 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 8 Blesius Paula 2000  TV Bitburg 8,39 2./III 

2. 124 Emser Franziska 2000  TG Konz 8,54 2./V  

3. 59 Palzer Hannah 2000  TUS Mosella Schweich 8,64 4./II  

4. 96 Heid Tabea 2000  SE Orenhofen 8,66 2./IV 

5. 95 Resch Hannah 2000  SE Orenhofen 8,82 3./IV 

6. 60 Behrens Hannah 2000  TUS Mosella Schweich 8,98 5./III 

7. 125 Gries Bianca 2000  TG Konz 9,13 5./V  

8. 93 Schmitz Katharina 2000  SE Orenhofen 9,21 4./IV 

9. 70 Keidel Celine 2000  SV Kyllburg 9,24 3./I  

10. 94 Blum Elaine 2000  SE Orenhofen 9,36 5./IV 

11. 63 Scharff Theressa 2000  TUS Mosella Schweich 9,78 6./III 

12. 18 Wagner Julia 2000  LG Bernkastel-Wittlich 10,09 5./I  

 

Schülerinnen W11 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 121 Henter Sarah 1999  TG Konz 7,63 1./IV 

2. 120 Junk Sophia 1999  TG Konz 7,68 1./III 

3. 43 Schoos Laura 1999  Ski Klub Prüm 8,14 1./II  

4. 47 Weischer Corinna 1999  LG Bernkastel-Wittlich 8,32 2./II  

4. 14 Thielen Anna 1999  TV Bitburg 8,32 1./I  

6. 36 Lemmen Lina 1999  Ski Klub Prüm 8,39 3./II  

7. 123 Thelen Julia 1999  TG Konz 8,51 1./V  

8. 91 Krütten Helen 1999  SE Orenhofen 8,58 3./III 

9. 122 Heggen Linda 1999  TG Konz 8,68 3./V  

10. 90 Grün Julia 1999  SE Orenhofen 8,90 4./III 

11. 28 Neuber Luisa 1999  Athltic-Team Wittlich 8,91 2./I  

12. 61 Hildebrand Melissa 1999  TUS Mosella Schweich 9,04 4./V  

13. 55 Marchi Gianna 1999  TG Trier 9,20 5./II  

14. 92 Rößger Beatrix 1999  SE Orenhofen 9,40 6./IV 

15. 31 Thömmes Anja 1999  Ski Klub Prüm 9,52 4./I  

16. 133 Schon Salome 1999  Ski Klub Prüm 10,68 6./V  

 13 Schulz Laura 1999  TV Bitburg n.a.  

 37 Weber Lisa 1999  Ski Klub Prüm n.a.  

4. 91 Krütten Helen 1999  SE Orenhofen 8,58 3./III 

5. 90 Grün Julia 1999  SE Orenhofen 8,90 4./III 

6. 92 Rößger Beatrix 1999  SE Orenhofen 9,40 6./IV 

7. 31 Thömmes Anja 1999  Ski Klub Prüm 9,52 4./I  

8. 133 Schon Salome 1999  Ski Klub Prüm 10,68 6./V  

 13 Schulz Laura 1999  TV Bitburg n.a.  

 37 Weber Lisa 1999  Ski Klub Prüm n.a.  

50m, Schüler C - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:45 

Schüler M10 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 64 Runge Tom 2000  TUS Mosella Schweich 8,06 1./II  

2. 75 Fischer Jonas 2000  Post Sport Trier 8,38 1./I  

3. 15 Meyers Matthias 2000  TV Bitburg 8,42 3./II  

4. 4 Holuzkamp Thilo 2000  TV Bitburg 8,60 4./II  

5. 33 Keil Nikolaus 2000  Ski Klub Prüm 8,83 5./II  



6. 73 Leininger Florian 2000  Post Sport Trier 9,05 6./II  

6. 24 Mühlstroh Niklas 2000  LG Bernkastel-Wittlich 9,05 2./I  

8. 74 Baar Elias 2000  Post Sport Trier 9,44 4./I  

 

Schüler M11 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 72 Fusenig Nicolas 1999  Post Sport Trier 8,14 1./III 

2. 132 Schmitt Darwin 1999  LG Vulkaneifel 8,21 2./III 

2. 99 Bast Benjamin 1999  SE Orenhofen 8,21 2./III 

4. 119 Hamm Philipp 1999  TG Konz 8,24 2./II  

5. 117 Mayer Joshua 1999  TG Konz 8,66 4./III 

6. 116 Emser Nils 1999  TG Konz 8,72 5./III 

7. 101 Kämmer Raphael 1999  SE Orenhofen 9,19 6./III 

8. 76 Jöchel Finn 1999  Post Sport Trier 9,29 3./I  

 32 Schon Salome 1999  Ski Klub Prüm n.a.  

 5 Lübke Jan 1999  TV Bitburg n.a.  

50m, Schülerinnen D - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:15 

Schülerinnen W9 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 48 Weischer Katrin 2001  LG Bernkastel-Wittlich 8,83 1./I  

2. 69 Gorges Klara 2001  SV Kyllburg 9,22 2./II  

3. 17 Schaaf Viola 2001  LG Bernkastel-Wittlich 9,23 2./I  

4. 78 Dietsch Marie 2001  Post Sport Trier 9,49 3./II  

5. 126 Gries Nathalie 2001  TG Konz 9,77 1./III 

6. 79 Morgenweck Lara 2001  Post Sport Trier 9,78 3./I  

7. 56 Lillig Hannah 2001  TG Trier 9,90 2./III 

8. 34 Sohns Lea 2001  Ski Klub Prüm 10,26 3./III 

 

Schülerinnen W8 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 57 Reihs Charlotte 2002  TG Trier 9,13 1./II  

2. 77 Fischer Anna 2002  Post Sport Trier 9,73 4./II  

3. 71 Teudt Merle 2003  SV Kyllburg 9,90 5./II  

4. 9 Ehlenz Anna 2002  TV Bitburg 9,96 4./I  

5. 127 Wenzel Julia 2002  TG Konz 9,98 5./I  

6. 128 Kletke Ida 2003  TG Konz 10,45 4./III 

7. 129 Mayer Leonie 2004  TG Konz 11,70 5./III 

50m, Schüler D - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:15 

Schüler M9 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 130 Kletke Richard 2001  TG Konz 8,97 1./I  

2. 81 Schiffels Niklas 2001  Post Sport Trier 9,11 2./I  

3. 67 Teudt Magnus 2001  SV Kyllburg 9,25 1./II  

4. 23 Moll Felix 2001  LG Bernkastel-Wittlich 9,45 2./II  

5. 102 Blum Damon 2001  SE Orenhofen 9,59 3./I  

6. 103 Stürmer Adrian 2001  SE Orenhofen 9,71 4./I  

 104 Bölter Lukas 2001  SE Orenhofen n.a.  

 

Schüler M8 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 131 Maringer Willi 2002  TG Konz 10,05 3./II  

2. 35 Esch Benjamin 2002  Ski Klub Prüm 10,27 4./II  

3. 1 Reivers Juri 2003  TV Bitburg 10,72 1./III 

4. 2 Holzkamp Tom 2002  TV Bitburg 10,78 5./I  

5. 80 Fusenig Alexander 2003  Post Sport Trier 10,91 5./II  

6. 22 Fischer Nils 2002  LG Bernkastel-Wittlich 11,27 2./III 



 3 Abert Alexander 2002  TV Bitburg n.a.  

75m, Schülerinnen B - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:05 

Schülerinnen W12 - Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0  /  III:+0,0  /  IV:+0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 111 Luz y Graf Paula 1998  TG Konz 11,30 2./II  

2. 52 Staudinger Lena 1998  LG Pronsfeld-Lünebach 11,46 3./II  

3. 38 Schaperdoth Pia 1998  Ski Klub Prüm 11,81 1./I  

4. 112 Malburg Stella 1998  TG Konz 12,27 3./III 

5. 83 Dietsch Lena 1998  Post Sport Trier 12,28 4./III 

6. 53 Elsen Johanna 1998  LG Pronsfeld-Lünebach 12,40 2./I  

7. 51 Hermes Lina 1998  LG Pronsfeld-Lünebach 12,48 4./IV 

8. 19 Schmitt Katharina 1998  LG Bernkastel-Wittlich 12,95 4./I  

 

Schülerinnen W13 - Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0  /  III:+0,0  /  IV:+0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 109 Laubenstein Christina 1997  TG Konz 10,85 1./IV 

2. 12 Blesius Marie 1997  TV Bitburg 11,04 1./II  

3. 87 Heid Sophia 1997  SE Orenhofen 11,16 1./III 

4. 110 Schumilina Kathrin 1997  TG Konz 11,20 2./IV 

5. 39 Maus Anke 1997  Ski Klub Prüm 11,71 3./IV 

6. 41 Weber Melina 1997  Ski Klub Prüm 11,82 2./III 

7. 44 Heck Sarah 1997  Ski Klub Prüm 11,97 4./II  

8. 88 Moutin Michelle 1997  SE Orenhofen 12,13 5./II  

9. 30 Schmitz Anna-Lena 1997  Ski Klub Prüm 12,56 3./I  

10. 54 Scheuern Sylvia 1997  LG Pronsfeld-Lünebach 13,04 5./III 

11. 20 Wagner Alina 1997  LG Bernkastel-Wittlich 13,28 5./I  

75m, Schüler B - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:05 

Schüler M13 - Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 16 Ritz Rafael 1997  Wittlicher Turnverein 10,86 1./II  

 97 Bölter Jan 1997  SE Orenhofen n.a.  

 

Schüler M12 - Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 25 Schaaf Enrico 1998  LG Bernkastel-Wittlich 11,34 2./II  

2. 65 Runge Nils 1998  TUS Mosella Schweich 11,38 1./I  

3. 29 Meutes Tobias 1998  Ski Klub Prüm 11,92 3./II  

4. 82 Leininger Lukas 1998  Post Sport Trier 11,98 2./I  

5. 113 Remlinger Moritz 1998  TG Konz 12,11 3./I  

6. 98 Bast Fabian 1998  SE Orenhofen 12,30 4./I  

 6 Britz Marlin 1998  TV Bitburg n.a.  

100m, Schülerinnen A - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:30 

Schülerinnen W14 - Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 26 Frankenreiter Janina 1996  Athltic-Team Wittlich 14,27 2./I  

2. 11 Kreduschinski Anne 1996  TV Bitburg 15,21 3./I  

 46 Köhler Jana 1996  SV Oberweis n.a.  

 

Schülerinnen W15 - Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 84 Kleifges Janina 1995  SE Orenhofen 13,94 1./I  



100m, Schüler A - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:30 

Schüler M15 - Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 58 Klucker Rasmus 1995  LG Kreis Ahrweiler 13,56 1./I  

 

Schüler M14 - Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 106 Strupp Michael 1996  TG Konz 13,74 2./I  

2. 108 Kletke Janek 1996  TG Konz 14,89 3./I  

3. 107 Luz y Graf Jakob 1996  TG Konz 17,15 4./I  

 

800m, Schülerinnen D - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 16:15 

Schülerinnen W9 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 78 Dietsch Marie 2001  Post Sport Trier 3:18,72 1./I  

2. 48 Weischer Katrin 2001  LG Bernkastel-Wittlich 3:18,80 1./II  

3. 69 Gorges Klara 2001  SV Kyllburg 3:32,86 2./II  

4. 68 Ihßen Charlotte 2001  SV Kyllburg 3:37,21 3./II  

5. 126 Gries Nathalie 2001  TG Konz 3:39,07 3./I  

6. 79 Morgenweck Lara 2001  Post Sport Trier 3:44,32 5./I  

7. 56 Lillig Hannah 2001  TG Trier 4:00,15 4./II  

 34 Sohns Lea 2001  Ski Klub Prüm n.a.  

 

Schülerinnen W8 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 77 Fischer Anna 2002  Post Sport Trier 3:34,25 2./I  

2. 71 Teudt Merle 2003  SV Kyllburg 3:41,67 4./I  

800m, Schülerinnen A - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 16:15 

Schülerinnen W14 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 45 Bales Chiara 1996  SV Oberweis 2:48,21 1./I  

2. 42 Backes Jennifer 1996  Ski Klub Prüm 2:52,98 2./I  

3. 11 Kreduschinski Anne 1996  TV Bitburg 2:57,32 3./I  

 46 Köhler Jana 1996  SV Oberweis n.a.  

 

800m, Schülerinnen C - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 16:15 

Schülerinnen W10 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 124 Emser Franziska 2000  TG Konz 2:57,02 1./III 

2. 18 Wagner Julia 2000  LG Bernkastel-Wittlich 3:12,42 3./I  

3. 63 Scharff Theressa 2000  TUS Mosella Schweich 3:14,69 2./II  

4. 95 Resch Hannah 2000  SE Orenhofen 3:19,90 3./III 

5. 94 Blum Elaine 2000  SE Orenhofen 3:20,76 4./III 

6. 59 Palzer Hannah 2000  TUS Mosella Schweich 3:24,93 3./II  

7. 60 Behrens Hannah 2000  TUS Mosella Schweich 3:35,46 5./III 

8. 125 Gries Bianca 2000  TG Konz 4:02,75 6./III 

 93 Schmitz Katharina 2000  SE Orenhofen n.a.  

 

Schülerinnen W11 - Zeitläufe   



Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   
 

1. 14 Thielen Anna 1999  TV Bitburg 2:53,23 1./II  

2. 62 Amann Lara 1999  TUS Mosella Schweich 2:55,38 1./I  

3. 43 Schoos Laura 1999  Ski Klub Prüm 3:00,55 2./I  

4. 122 Heggen Linda 1999  TG Konz 3:15,87 2./III 

5. 47 Weischer Corinna 1999  LG Bernkastel-Wittlich 3:25,30 4./I  

6. 28 Neuber Luisa 1999  Athltic-Team Wittlich 3:26,72 5./I  

7. 61 Hildebrand Melissa 1999  TUS Mosella Schweich 3:34,72 4./II  

8. 92 Rößger Beatrix 1999  SE Orenhofen 3:39,44 5./II  

9. 31 Thömmes Anja 1999  Ski Klub Prüm 3:39,98 6./I  

800m, Schülerinnen B - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 16:15 

Schülerinnen W12 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 89 Gasper Lisa-Marie 1998  SE Orenhofen 3:01,75 2./I  

2. 19 Schmitt Katharina 1998  LG Bernkastel-Wittlich 3:12,85 4./I  

 111 Luz y Graf Paula 1998  TG Konz n.a.  

 

Schülerinnen W13 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 88 Moutin Michelle 1997  SE Orenhofen 2:58,99 1./I  

2. 20 Wagner Alina 1997  LG Bernkastel-Wittlich 3:04,04 3./I  

3. 39 Maus Anke 1997  Ski Klub Prüm 3:15,26 5./I  

4. 30 Schmitz Anna-Lena 1997  Ski Klub Prüm 3:17,17 6./I  

1000m, Schüler C - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 16:30 

Schüler M10 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 75 Fischer Jonas 2000  Post Sport Trier 3:35,55 1./II  

2. 64 Runge Tom 2000  TUS Mosella Schweich 4:07,08 2./III 

3. 15 Meyers Matthias 2000  TV Bitburg 4:10,69 2./IV 

4. 74 Baar Elias 2000  Post Sport Trier 4:15,92 3./II  

5. 73 Leininger Florian 2000  Post Sport Trier 4:20,38 4./II  

6. 24 Mühlstroh Niklas 2000  LG Bernkastel-Wittlich 4:20,50 3./IV 

7. 33 Keil Nikolaus 2000  Ski Klub Prüm 4:24,29 3./III 

 50 Krämer Christopher 2000  LG Pronsfeld-Lünebach n.a.  

 

Schüler M11 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 72 Fusenig Nicolas 1999  Post Sport Trier 3:46,80 2./II  

2. 49 Schröder Piero 1999  TUS Mosella Schweich 3:50,08 1./III 

3. 118 Weber Marc 1999  TG Konz 3:51,66 1./I  

4. 119 Hamm Philipp 1999  TG Konz 4:03,43 1./IV 

5. 132 Schmitt Darwin 1999  LG Vulkaneifel 4:05,04 2./I  

6. 100 Dahm Johannes 1999  SE Orenhofen 4:27,06 3./I  

 76 Jöchel Finn 1999  Post Sport Trier n.a.  

 32 Schon Salome 1999  Ski Klub Prüm n.a.  

1000m, Schüler B - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 16:30 

 

Schüler M12 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 25 Schaaf Enrico 1998  LG Bernkastel-Wittlich 3:35,57 1./I  

2. 113 Remlinger Moritz 1998  TG Konz 3:50,15 2./I  



1000m, Schüler D - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 16:30 

Schüler M9 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 81 Schiffels Niklas 2001  Post Sport Trier 3:53,71 1./I  

2. 23 Moll Felix 2001  LG Bernkastel-Wittlich 4:09,19 2./II  

3. 67 Teudt Magnus 2001  SV Kyllburg 4:16,90 3./II  

4. 103 Stürmer Adrian 2001  SE Orenhofen 4:20,06 2./I  

5. 130 Kletke Richard 2001  TG Konz 4:29,20 3./I  

6. 102 Blum Damon 2001  SE Orenhofen 4:31,75 4./I  

 

Schüler M8 - Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 21 Laukart Max 2002  LG Bernkastel-Wittlich 4:00,54 1./II  

2. 66 Günther Phillipp 2002  TUS Mosella Schweich 4:31,75 4./II  

3. 80 Fusenig Alexander 2003  Post Sport Trier 4:58,46 5./I  

4. 35 Esch Benjamin 2002  Ski Klub Prüm 5:13,77 5./II  

60m Hürden, Schülerinnen B - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:00 

Schülerinnen W12 - Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 89 Gasper Lisa-Marie 1998  SE Orenhofen 11,61 2./I  

2. 83 Dietsch Lena 1998  Post Sport Trier 13,81 4./I  

 

Schülerinnen W13 - Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 109 Laubenstein Christina 1997  TG Konz 11,11 1./I  

2. 40 Sohns Verena 1997  Ski Klub Prüm 13,51 3./I  

60m Hürden, Schüler B - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:00 

Schüler M13 - Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 16 Ritz Rafael 1997  Wittlicher Turnverein 11,16 1./I  

 7 Schulz Lorenz 1997  TV Bitburg n.a.  

 

Schüler M12 - Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 82 Leininger Lukas 1998  Post Sport Trier 13,69 2./I  

80m Hürden, Schülerinnen A - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:00 

Schülerinnen W14 - Zeitläufe 
Hürdenhöhe: 0,762 m 

Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 42 Backes Jennifer 1996  Ski Klub Prüm 17,50 2./I  

 

Schülerinnen W15 - Zeitläufe 
Hürdenhöhe: 0,762 m 

Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 84 Kleifges Janina 1995  SE Orenhofen 15,07 1./I  

 85 Stürmer Jacqueline 1995  SE Orenhofen n.a.  



80m Hürden, Schüler A - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:00 

Schüler M15 - Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,840 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 58 Klucker Rasmus 1995  LG Kreis Ahrweiler 13,34 1./I  

 

Schüler M14 - Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,840 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 106 Strupp Michael 1996  TG Konz 13,40 2./I  

2. 107 Luz y Graf Jakob 1996  TG Konz 17,09 3./I  

 

4x75m, Schüler B - Zeitläufe 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 17:00 

Schüler M13 - Zeitläufe   
Rk. Name Nat. Verein Leistung   

 

1. LG Pronsfeld-Lünebach Schi B  LG Pronsfeld-Lünebach 47,51 2./I  

        

 

Hochsprung, Schülerinnen A - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:15 

Schülerinnen W14 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

      
 

1. 86 Hauser Kerstin 1996  SE Orenhofen 1,25  

     
 

     
2. 45 Bales Chiara 1996  SV Oberweis 1,20   

     
 

     
 

Schülerinnen W15 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

      
 

1. 85 Stürmer Jacqueline 1995  SE Orenhofen 1,50  

     
 

     

Hochsprung, Schüler A - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:15 

Schüler M15 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56   
 

1. 58 Klucker Rasmus 1995  LG Kreis Ahrweiler 1,53  

                
 

     
      1 Fehlversuch bei 1,53  
 

Schüler M14 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56   
 

2 106 Strupp Michael 1996  TG Konz 1,53  

                
 

     
      2 Fehlversuche bei 1,53  

2. 107 Luz y Graf Jakob 1996  TG Konz 1,35   

                
 

     



Weitsprung, Schüler A - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 16:15 

Schüler M15 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 58 Klucker Rasmus 1995  LG Kreis Ahrweiler 4,23 (+0,0)  

          
 

     
 

Schüler M14 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 106 Strupp Michael 1996  TG Konz 4,64 (+0,0)  

          
 

     

2. 108 Kletke Janek 1996  TG Konz 3,86 (+0,0)   
          

 

     
3. 107 Luz y Graf Jakob 1996  TG Konz 3,38 (+0,0)   

          
 

     

 

Weitsprung, Schülerinnen A - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 16:15 

Schülerinnen W14 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 26 Frankenreiter Janina 1996  Athltic-Team Wittlich 4,64 (+0,0)  

          
 

     

2. 86 Hauser Kerstin 1996  SE Orenhofen 3,53 (+0,0)   
          

 

     
3. 11 Kreduschinski Anne 1996  TV Bitburg 3,15 (+0,0)   

          
 

     
 

Schülerinnen W15 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 84 Kleifges Janina 1995  SE Orenhofen 4,60 (+0,0)  

          
 

     

2. 85 Stürmer Jacqueline 1995  SE Orenhofen 4,35 (+0,0)   
          

 

     

Kugelstoßen, Schülerinnen A - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:45 

Schülerinnen W14 - Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 26 Frankenreiter Janina 1996  Athltic-Team Wittlich 7,97  

          
 

     
2. 42 Backes Jennifer 1996  Ski Klub Prüm 6,17   
          

 

     

3. 86 Hauser Kerstin 1996  SE Orenhofen 6,03   
          

 

     
 

Schülerinnen W15 - Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 84 Kleifges Janina 1995  SE Orenhofen 8,25  

          
 

     



2. 85 Stürmer Jacqueline 1995  SE Orenhofen 7,95   
          

 

     

Kugelstoßen, Schüler A - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:45 

 

Schüler M14 - Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 108 Kletke Janek 1996  TG Konz 7,84  

          
 

     

Kugelstoßen, Schülerinnen B - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:15 

Schülerinnen W12 - Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 111 Luz y Graf Paula 1998  TG Konz 6,95  

          
 

     
 

Schülerinnen W13 - Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 40 Sohns Verena 1997  Ski Klub Prüm 7,76  

          
 

     
2. 87 Heid Sophia 1997  SE Orenhofen 6,91   
          

 

     

3. 88 Moutin Michelle 1997  SE Orenhofen 6,60   
          

 

     
4. 41 Weber Melina 1997  Ski Klub Prüm 6,45   

          
 

     
5. 39 Maus Anke 1997  Ski Klub Prüm 5,91   
          

 

     

6. 54 Scheuern Sylvia 1997  LG Pronsfeld-Lünebach 5,69   
          

 

     
7. 44 Heck Sarah 1997  Ski Klub Prüm 5,68   

          
 

     

Kugelstoßen, Schüler B - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:15 

Schüler M13 - Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 115 Emser Dominik 1997  TG Konz 7,73  

          
 

     
2. 97 Bölter Jan 1997  SE Orenhofen 6,65   

          
 

     
 7 Schulz Lorenz 1997  TV Bitburg n.a.   
          

 

     
 

Schüler M12 - Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 65 Runge Nils 1998  TUS Mosella Schweich 7,05  

          
 

     



2. 98 Bast Fabian 1998  SE Orenhofen 5,88   
          

 

     

Schlagballwurf, Schüler C - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:50 

Schüler M10 - Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 75 Fischer Jonas 2000  Post Sport Trier 33,00  

          
 

     
1. 64 Runge Tom 2000  TUS Mosella Schweich 33,00   
          

 

     

3. 74 Baar Elias 2000  Post Sport Trier 29,50   
          

 

     
4. 24 Mühlstroh Niklas 2000  LG Bernkastel-Wittlich 28,50   

          
 

     
5. 73 Leininger Florian 2000  Post Sport Trier 22,50   
          

 

     

6. 33 Keil Nikolaus 2000  Ski Klub Prüm 22,00   
          

 

     
7. 15 Meyers Matthias 2000  TV Bitburg 21,50   

          
 

     
8. 4 Holuzkamp Thilo 2000  TV Bitburg 20,00   
          

 

     
 

Schüler M11 - Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 118 Weber Marc 1999  TG Konz 45,00  

          
 

     

2. 117 Mayer Joshua 1999  TG Konz 41,50   

          
 

     
2. 72 Fusenig Nicolas 1999  Post Sport Trier 41,50   

          
 

     

4. 119 Hamm Philipp 1999  TG Konz 41,00   
          

 

     

5. 132 Schmitt Darwin 1999  LG Vulkaneifel 38,00   

          
 

     
6. 99 Bast Benjamin 1999  SE Orenhofen 32,00   

          
 

     

7. 76 Jöchel Finn 1999  Post Sport Trier 26,00   
          

 

     

8. 101 Kämmer Raphael 1999  SE Orenhofen 21,00   
          

 

     
9. 100 Dahm Johannes 1999  SE Orenhofen 18,50   

          
 

     
10. 116 Emser Nils 1999  TG Konz 17,00   
          

 

     

 32 Schon Salome 1999  Ski Klub Prüm n.a.   
          

 

     
 5 Lübke Jan 1999  TV Bitburg n.a.   

          
 

     

Schlagballwurf, Schülerinnen C - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:50 

Schülerinnen W10 - Finale Wurfgewicht: 80 g 



Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   
 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 18 Wagner Julia 2000  LG Bernkastel-Wittlich 28,50  

          
 

     
7 70 Keidel Celine 2000  SV Kyllburg 19,50   

          
 

     
      3 bester Versuch 10m  

3. 63 Scharff Theressa 2000  TUS Mosella Schweich 19,50   

          
 

     
      3 bester Versuch 14m  

9 124 Emser Franziska 2000  TG Konz 19,00   

          
 

     
      2 bester Versuch 16m  

5. 96 Heid Tabea 2000  SE Orenhofen 19,00   

          
 

     
6. 59 Palzer Hannah 2000  TUS Mosella Schweich 18,50   

          
 

     
      3 bester Versuch 17,50m  

7. 60 Behrens Hannah 2000  TUS Mosella Schweich 17,50   

          
 

     

8. 125 Gries Bianca 2000  TG Konz 16,00   
          

 

     
 

Schülerinnen W11 - Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 47 Weischer Corinna 1999  LG Bernkastel-Wittlich 36,50  

          
 

     
2. 31 Thömmes Anja 1999  Ski Klub Prüm 27,50   

          
 

     
3. 28 Neuber Luisa 1999  Athltic-Team Wittlich 25,00   
          

 

     

4. 90 Grün Julia 1999  SE Orenhofen 24,50   
          

 

     
5. 91 Krütten Helen 1999  SE Orenhofen 23,50   

          
 

     
6. 121 Henter Sarah 1999  TG Konz 22,50   
          

 

     

7. 122 Heggen Linda 1999  TG Konz 20,00   
          

 

     
8. 36 Lemmen Lina 1999  Ski Klub Prüm 19,00   

          
 

     
      2 bester Versuch 18m  

15 37 Weber Lisa 1999  Ski Klub Prüm 18,50   

          
 

     
      3 bester Versuch 16m  

10. 61 Hildebrand Melissa 1999  TUS Mosella Schweich 16,50   

          
 

     
11. 133 Schon Salome 1999  Ski Klub Prüm 13,50   
          

 

     

 120 Junk Sophia 1999  TG Konz n.a.   
          

 

     
 13 Schulz Laura 1999  TV Bitburg n.a.   

          
 

     

Schlagballwurf, Schülerinnen D - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:30 



Schülerinnen W9 - Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 48 Weischer Katrin 2001  LG Bernkastel-Wittlich 32,50  

          
 

     

2. 79 Morgenweck Lara 2001  Post Sport Trier 19,00   
          

 

     

3. 17 Schaaf Viola 2001  LG Bernkastel-Wittlich 17,50   

          
 

     
4. 69 Gorges Klara 2001  SV Kyllburg 17,00   

          
 

     

5. 78 Dietsch Marie 2001  Post Sport Trier 15,50   
          

 

     
      2 bester Versuch 15  

7 34 Sohns Lea 2001  Ski Klub Prüm 15,50   
          

 

     
      2 bester Versuch 14  

7. 68 Ihßen Charlotte 2001  SV Kyllburg 13,50   
          

 

     

8. 126 Gries Nathalie 2001  TG Konz 13,00   

          
 

     
 

Schülerinnen W8 - Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 57 Reihs Charlotte 2002  TG Trier 18,50  

          
 

     
2. 77 Fischer Anna 2002  Post Sport Trier 12,00   
          

 

     

3. 127 Wenzel Julia 2002  TG Konz 9,00   
          

 

     
4. 129 Mayer Leonie 2004  TG Konz 6,50   

          
 

     

Schlagballwurf, Schüler D - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:30 

Schüler M9 - Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 130 Kletke Richard 2001  TG Konz 33,00  

          
 

     
2. 81 Schiffels Niklas 2001  Post Sport Trier 21,00   

          
 

     
3. 67 Teudt Magnus 2001  SV Kyllburg 18,00   

          
 

     

 104 Bölter Lukas 2001  SE Orenhofen n.a.   
          

 

     

 23 Moll Felix 2001  LG Bernkastel-Wittlich n.a.   

          
 

     
 

Schüler M8 - Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 66 Günther Phillipp 2002  TUS Mosella Schweich 23,00  

          
 

     
2. 22 Fischer Nils 2002  LG Bernkastel-Wittlich 22,50   
          

 

     

3. 1 Reivers Juri 2003  TV Bitburg 22,00   



          
 

     
4. 80 Fusenig Alexander 2003  Post Sport Trier 18,50   

          
 

     

5. 131 Maringer Willi 2002  TG Konz 17,50   
          

 

     

6. 21 Laukart Max 2002  LG Bernkastel-Wittlich 15,50   

          
 

     
7. 35 Esch Benjamin 2002  Ski Klub Prüm 13,50   

          
 

     
 3 Abert Alexander 2002  TV Bitburg n.a.   
          

 

     

Weitsprung Zone, Schüler B - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:30 

Schüler M13 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 16 Ritz Rafael 1997  Wittlicher Turnverein 4,30  

          
 

     
 97 Bölter Jan 1997  SE Orenhofen n.a.   
          

 

     
 

Schüler M12 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 25 Schaaf Enrico 1998  LG Bernkastel-Wittlich 4,26  

          
 

     

2. 65 Runge Nils 1998  TUS Mosella Schweich 3,98   

          
 

     
3. 82 Leininger Lukas 1998  Post Sport Trier 3,86   

          
 

     

4. 113 Remlinger Moritz 1998  TG Konz 3,50   
          

 

     
      2. bester Versuch 3,50; 3 bester Versuch 3,38m  

6 29 Meutes Tobias 1998  Ski Klub Prüm 3,50   
          

 

     
      2. bester Versuch 3,50, 3 bester 3,28m  

6. 98 Bast Fabian 1998  SE Orenhofen 3,30   
          

 

     

7. 114 Kletke Henrik 1998  TG Konz 2,97   

          
 

     
 6 Britz Marlin 1998  TV Bitburg n.a.   

          
 

     

Weitsprung Zone, Schülerinnen B - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 15:30 

Schülerinnen W12 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 52 Staudinger Lena 1998  LG Pronsfeld-Lünebach 4,23  

          
 

     
2. 111 Luz y Graf Paula 1998  TG Konz 4,05   

          
 

     
3. 83 Dietsch Lena 1998  Post Sport Trier 3,93   
          

 

     

4. 89 Gasper Lisa-Marie 1998  SE Orenhofen 3,90   



          
 

     
5. 38 Schaperdoth Pia 1998  Ski Klub Prüm 3,89   

          
 

     

6. 134 Britz Marlin 1998  TV Bitburg 3,86   
          

 

     

7. 19 Schmitt Katharina 1998  LG Bernkastel-Wittlich 3,60   

          
 

     
8. 51 Hermes Lina 1998  LG Pronsfeld-Lünebach 3,45   

          
 

     
      2 bester Versuch 3,40m  

16 112 Malburg Stella 1998  TG Konz 3,45   

          
 

     
      2 bester Versuch 3,20m  

10. 53 Elsen Johanna 1998  LG Pronsfeld-Lünebach 3,34   

          
 

     
 

Schülerinnen W13 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 12 Blesius Marie 1997  TV Bitburg 4,57  

          
 

     

2. 40 Sohns Verena 1997  Ski Klub Prüm 4,35   
          

 

     
3. 87 Heid Sophia 1997  SE Orenhofen 3,98   

          
 

     
4. 41 Weber Melina 1997  Ski Klub Prüm 3,92   
          

 

     

5. 44 Heck Sarah 1997  Ski Klub Prüm 3,82   
          

 

     
6. 20 Wagner Alina 1997  LG Bernkastel-Wittlich 3,58   

          
 

     
7. 54 Scheuern Sylvia 1997  LG Pronsfeld-Lünebach 3,50   

          
 

     

8. 30 Schmitz Anna-Lena 1997  Ski Klub Prüm 3,33   
          

 

     

Weitsprung Zone, Schülerinnen D - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:45 

Schülerinnen W9 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 48 Weischer Katrin 2001  LG Bernkastel-Wittlich 3,62  

          
 

     
2. 17 Schaaf Viola 2001  LG Bernkastel-Wittlich 3,27   
          

 

     

3. 69 Gorges Klara 2001  SV Kyllburg 3,14   
          

 

     
4. 78 Dietsch Marie 2001  Post Sport Trier 3,13   

          
 

     
5. 56 Lillig Hannah 2001  TG Trier 2,93   
          

 

     

6. 68 Ihßen Charlotte 2001  SV Kyllburg 2,87   
          

 

     
7. 79 Morgenweck Lara 2001  Post Sport Trier 2,83   

          
 

     
8. 126 Gries Nathalie 2001  TG Konz 2,81   
          

 

     



9. 34 Sohns Lea 2001  Ski Klub Prüm 2,56   
          

 

     
 

Schülerinnen W8 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 57 Reihs Charlotte 2002  TG Trier 3,21  

          
 

     
2. 127 Wenzel Julia 2002  TG Konz 3,07   

          
 

     
3. 77 Fischer Anna 2002  Post Sport Trier 2,97   
          

 

     

4. 9 Ehlenz Anna 2002  TV Bitburg 2,60   
          

 

     
5. 128 Kletke Ida 2003  TG Konz 2,36   

          
 

     
6. 129 Mayer Leonie 2004  TG Konz 2,06   
          

 

     

 10 Lübke Maike 2002  TV Bitburg n.a.   
          

 

     

Weitsprung Zone, Schüler D - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:45 

Schüler M9 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 130 Kletke Richard 2001  TG Konz 3,30  

          
 

     

2. 81 Schiffels Niklas 2001  Post Sport Trier 3,15   
          

 

     

3. 67 Teudt Magnus 2001  SV Kyllburg 3,09   

          
 

     
4. 103 Stürmer Adrian 2001  SE Orenhofen 2,94   

          
 

     

5 102 Blum Damon 2001  SE Orenhofen 2,88   
          

 

     
      2. bester Versuch 2,87, 3. bester 2,82  

6. 23 Moll Felix 2001  LG Bernkastel-Wittlich 2,58   
          

 

     

 104 Bölter Lukas 2001  SE Orenhofen n.a.   

          
 

     
 

Schüler M8 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

6 21 Laukart Max 2002  LG Bernkastel-Wittlich 2,88  

          
 

     
      2. bester Versuch 2,87, 3. bester Versuch 2,80  

2. 35 Esch Benjamin 2002  Ski Klub Prüm 2,65   

          
 

     
3. 131 Maringer Willi 2002  TG Konz 2,60   
          

 

     

4. 22 Fischer Nils 2002  LG Bernkastel-Wittlich 2,42   
          

 

     
5. 80 Fusenig Alexander 2003  Post Sport Trier 2,12   

          
 

     



Weitsprung Zone, Schülerinnen C - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:00 

Schülerinnen W10 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 8 Blesius Paula 2000  TV Bitburg 3,71  

          
 

     

2. 96 Heid Tabea 2000  SE Orenhofen 3,57   
          

 

     

3. 59 Palzer Hannah 2000  TUS Mosella Schweich 3,55   

          
 

     
13 60 Behrens Hannah 2000  TUS Mosella Schweich 3,39   

          
 

     
      2. bester Versuch 3,33m  

5. 124 Emser Franziska 2000  TG Konz 3,37   

          
 

     
6. 63 Scharff Theressa 2000  TUS Mosella Schweich 3,31   
          

 

     

7. 70 Keidel Celine 2000  SV Kyllburg 3,23   
          

 

     
8. 18 Wagner Julia 2000  LG Bernkastel-Wittlich 3,09   

          
 

     
9. 94 Blum Elaine 2000  SE Orenhofen 2,97   
          

 

     

10. 93 Schmitz Katharina 2000  SE Orenhofen 2,93   
          

 

     
11. 95 Resch Hannah 2000  SE Orenhofen 2,87   

          
 

     
12. 125 Gries Bianca 2000  TG Konz 2,68   
          

 

     
 

Schülerinnen W11 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 121 Henter Sarah 1999  TG Konz 4,41  

          
 

     
2. 120 Junk Sophia 1999  TG Konz 4,04   

          
 

     
3. 14 Thielen Anna 1999  TV Bitburg 3,99   

          
 

     
4. 47 Weischer Corinna 1999  LG Bernkastel-Wittlich 3,91   

          
 

     
5. 36 Lemmen Lina 1999  Ski Klub Prüm 3,83   

          
 

     
6. 62 Amann Lara 1999  TUS Mosella Schweich 3,58   

          
 

     
7. 122 Heggen Linda 1999  TG Konz 3,56   

          
 

     
8. 28 Neuber Luisa 1999  Athltic-Team Wittlich 3,39   

          
 

     
      2 bester Versuch 3,39m  

12 123 Thelen Julia 1999  TG Konz 3,39   

          
 

     
      2 bester Versuch 3,35m  

10. 61 Hildebrand Melissa 1999  TUS Mosella Schweich 3,36   

          
 

     



11. 43 Schoos Laura 1999  Ski Klub Prüm 3,29   

          
 

     
12. 55 Marchi Gianna 1999  TG Trier 3,23   

          
 

     
13. 91 Krütten Helen 1999  SE Orenhofen 3,15   

          
 

     
14. 37 Weber Lisa 1999  Ski Klub Prüm 3,13   

          
 

     
15. 92 Rößger Beatrix 1999  SE Orenhofen 3,04   

          
 

     
16. 31 Thömmes Anja 1999  Ski Klub Prüm 2,75   

          
 

     
17. 90 Grün Julia 1999  SE Orenhofen 2,44   

          
 

     

Weitsprung Zone, Schüler C - Finale 
Datum: 12.06.2010  Beginn: 14:00 

Schüler M10 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 75 Fischer Jonas 2000  Post Sport Trier 3,97  

          
 

     
2. 64 Runge Tom 2000  TUS Mosella Schweich 3,81   

          
 

     
3. 15 Meyers Matthias 2000  TV Bitburg 3,20   

          
 

     
4. 4 Holuzkamp Thilo 2000  TV Bitburg 3,16   

          
 

     
5. 33 Keil Nikolaus 2000  Ski Klub Prüm 3,08   

          
 

     
6. 24 Mühlstroh Niklas 2000  LG Bernkastel-Wittlich 3,05   

          
 

     
7. 74 Baar Elias 2000  Post Sport Trier 3,04   

          
 

     
8. 73 Leininger Florian 2000  Post Sport Trier 3,03   

          
 

     
9. 50 Krämer Christopher 2000  LG Pronsfeld-Lünebach 3,00   

          
 

     
 

Schüler M11 - Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 72 Fusenig Nicolas 1999  Post Sport Trier 4,13  

          
 

     
2. 99 Bast Benjamin 1999  SE Orenhofen 3,80   

          
 

     
3. 132 Schmitt Darwin 1999  LG Vulkaneifel 3,56   

          
 

     
4. 119 Hamm Philipp 1999  TG Konz 3,53   

          
 

     
5. 117 Mayer Joshua 1999  TG Konz 3,50   

          
 

     
6. 118 Weber Marc 1999  TG Konz 3,47   



          
 

     
7. 76 Jöchel Finn 1999  Post Sport Trier 3,33   

          
 

     
8. 101 Kämmer Raphael 1999  SE Orenhofen 3,10   

          
 

     
9. 116 Emser Nils 1999  TG Konz 2,89   

          
 

     
10. 100 Dahm Johannes 1999  SE Orenhofen 2,66   

          
 

     
 32 Schon Salome 1999  Ski Klub Prüm n.a.   

          
 

     
 5 Lübke Jan 1999  TV Bitburg n.a.   
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